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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61803504G

2. Data e Regjistrimit 03/06/2026
3. Emri i Subjektit Mimi Apartments and More
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr. 4, Rruga Migjeni, 
Nr.pas.2/236/nd-N26, ZK  8514 ,2002 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Dhënie me qira ditore, mujore dhe afatgjatë e 
apartamenteve, vilave dhe ambienteve të tjera të akomodimit 
për turistë dhe klientë vendas apo të huaj.  • Menaxhim, 
administrim dhe mirëmbajtje e pronave të paluajtshme.  • 
Ofrim shërbimesh pritjeje, rezervimi online, pastrimi, 
asistence për klientët dhe shërbime të tjera të lidhura me 
aktivitetin e akomodimit dhe turizmit. • Dhenie me qira e 
automjeteve dhe motomjeteve te tjera te reja dhe te 
perdorura. • Shoqeria gjithashtu mund te kryej cdo aktivitet 
tjeter biznesi per permbushjen e aktivitetit te  shoqerise i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. 
Armela Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2026 Deri: 21/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armela Basha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armela.basha@gmail.com  
Telefon: +355692454025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618484-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2A8F40-6221-4F48-BD9E-19A0B67BF6FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE725805-6DC5-4F5F-9778-D75AF65E9EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B55DA9-2141-4084-855A-DB0CC48ADB65

